國立中正大學101學年度碩士在職專班招生公告
主旨：公告本校101學年度各系所碩士在職專班招生相關事宜。
公告事項：
一、招生系所別：共15個系所
	學院別
	系所別

	文學院
	台灣文學研究所台灣文化碩士在職專班

	社會科學院
	勞工關係學系碩士在職專班、政治學系政府與公共事務碩士在職專班、戰略暨國際事務研究所戰略暨國家安全碩士在職專班

	管理學院
	經濟學系國際經濟學碩士在職專班、財務金融學系碩士在職專班、企業管理學系碩士在職專班、會計與資訊科技學系碩士在職專班、資訊管理學系碩士在職專班、高階主管管理碩士在職專班

	法學院
	法律學系碩士在職專班、財經法律學系碩士在職專班

	教育學院
	成人及繼續教育學系碩士在職專班、教育學研究所碩士在職專班、犯罪防治學系碩士在職專班

二、報名期間及方式：
（一）網路取得「報名費繳費帳號」及「網路報名通行碼」期間：
自100年12月8日上午9時起至101年1月12日下午4時止。
（二）網路登錄報名資料期間：
自101年1月3上午9時起至101年1月12日下午5時止。

三、系所指定繳交資料：
（一）以中華郵政郵寄收件截止日：
自101年1月3日至101年1月13日止（以掛號郵寄，郵戳為憑，逾期不受理）。
（二）以民間快遞（如宅急便、宅配通...）寄送者，須於101年1月13日下午5時以前送達本校教務處招生組辦公室，逾期恕不收件。
（三）現場收件時間：
101年1月13日上午8時30分至11時30分，下午2時至4時止。
【本校行政大樓東棟教務處地下一樓，現場只收件不審核。】

四、簡章發售：
（一）發售日期：100年12月8日起。
（二）紙本簡章每份新台幣50元。
（三）方式：
1.函購：至郵局購買匯票（匯票受款人：國立中正大學，現金、郵票概不受理），每份簡章請附貼足郵資，填妥收件人姓名、地址、郵遞區號之B4回郵信封，信封上務請註明「購買碩士在職專班招生簡章」，連同匯票逕寄本校招生組收（地址：62102嘉義縣民雄鄉大學路168號）。
2.親自購買：
（1）本校活動中心復文書局2樓。
（2）本校行政大樓東棟2樓教務處招生組。
（3）本校臺北聯絡處（臺北市許昌街17號10樓之2，電話：02-23118600）

五、其他事項詳載於招生簡章（請至本校招生資訊網頁http://exams.ccu.edu.tw/查詢）。

※務請留意本校上網取得「報名繳費帳號」、「網路報名通行碼」及登錄報名資料日期、時間，以免因報名費繳費延誤致無法上網報名。
國立中正大學
資管所在職專班行政助理　蘇穎芳
TEL : 05-2720411 ext. 24603或34609
FAX : 05-2721501
E-mail : admsyf@ccu.edu.tw
Address:621 嘉義縣民雄鄉大學路168號